

KOONDUMISE ÄRISALADUSTETA LÜHIKOKKUVÕTE

Koondumise kirjeldus ja laad

Käesoleval ajal on OÜ-l Väandra (edaspidi Väandra) suur hulk osanikke, sh Jaan Toobal ja Ilmar Teevet. Jaan Toobal ja Ilmar Teevet, kelle osalused Vändras moodustavad kokku üle 53% Väandra osakapitalist, on otsustanud võõrandada oma osalused Agron Halduse OÜ-le (edaspidi Agron).

Koondumise eesmärgiks on suurendada Agroni kontserni kaudu toodetava igapäevase piimamüügi kogust ning tagada kontserniettevõtete ühise tootmis põhimõtete sünergia võimalikult suurele igapäevasele piimatoodangule.

Tegemist on koondumisega konkurentsiseaduse § 19 lg 1 punktis 2 sätestatud viisil.

Koondumise osalisteks on Agron ja Väandra (KonKS § 20 p-d 2 ja 4).

Koondumise osaliste käibed ületavad KonKS § 21 lg-s 1 sätestatud piirmäärad.

Väandra äritegevus

Väandra põhitegevusalaks on piimakarjakasvatus (eelkõige toorpiima tootmine). Lisaks toodab Väandra taimesaadusi, mida valdavas osas kasutatakse loomasöödana.

Agroni ja temaga valitseva mõju kaudu seotud ettevõtjate äritegevus

Agron ja tema tütarettevõtjad moodustavad kaasaegse põllumajandussaadusi tootva kontserni, mille põhiliseks tegevusvaldkonnaks on toorpiima tootmine. Lisaks toodetakse taimesaadusi nii loomasöödaks kui ka müügiks. Samuti kuuluvad kontserni kanalad, mille põhitoodanguks on kanamunad. Lisaks põllumajandussaaduste tootmisega tegelevatele tütarettevõtjatele omab Agron Halduse OÜ tütarettevõtjat Trebor Agro OÜ, mis omab grupi tootmistevgevuseks vajalikke maatulundusmaid.

* * *

Kuna Agroni kontserni kuuluvad tootmisettevõtted müüvad piima erinevatele töötlejatele, mis asuvad ennekõike vastavate tootmisettevõtete läheduses, saades piima transpordikulude kokkuhoiult täiendavaid boonuseid piimahinnale, siis ei kaasne koondumisega vajadust muuta kehtivaid piimamüügilepinguid ega vahetada olemasolevaid lepingupartnereid.

Koondumise tulemusena ei teki horisontaalseid kattuvusi, millega kaasneks suurem kui 15%-line turuosa ega vertikaalseid seotusi, millega kaasneks suurem kui 25%-line turuosa.

Koondumine ei mõjuta seega kaubaturgude struktuuri ja puudub oht turgu valitseva seisundi tekkimiseks või tugevnemiseks